МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»

(МБОУ «СОШ № 2 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 12/1-од

                                                     с.п. Верхний-Наур

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний-Наур»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии – Эжаева Р. Э., соцпедагог школы.

Члены комиссии:

Заиева П. И. - заместитель директора по ВР

Альмурзаева М.Ш. - заведующая столовой

Махтиева И. Т. - медицинская сестра.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы _____________Л. А. Амиева.

С приказом ознакомлены: Эжаева Р. Э.____________________

                                              Альмурзаева М.Ш._______________

                                              Закиева П. И.___________________

                                              Махтиева И. Т.  _________________

		2025-10-23T12:58:18+0300
	Амиева Лайла Алхазуровна